
2018年 4月 6日 

事務局（重工） 

 

2018年度 復活第 67回（通算 87回） 

HI盃選手権試合・三菱庭球大会日程の件（決定） 

 

 

今年度の本大会の日程が決定いたしましたのでお知らせします。 

5月からの関東地区予選を皮切りに、活動をスタートいたします。 

会員各位におかれましては、伝統ある本大会へ奮ってご参加くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

１．日   程： 10月 26日（金）～28（日）の 3日間 

 

２．場   所：東京（銀行武蔵野コート、郵船飛田給コート、海上多摩川総合グラウンド） 

 

３．幹事会社：銀行、信託、証券 

 

４．参加方法 

  予選、大会が近づいて参りましたら、幹事会社から各社テニス部担当へ連絡します。 

本年度から地区予選、本大会のエントリー案内、大会プログラムは「三菱庭球同好会」

のホームページ（ＨＰ）にて公開し、タイムリーかつ正確な情報を提供してまいります。 

各社におかれては、その旨を選手の皆様に周知願い、積極的に HPをご活用いただ

きますようお願い申し上げます。 

尚、HP開設に伴い、本年度から大会プログラムの製本版は配布いたしません。 

 

【種目別の予選等の概略日程】 

➢ 男女シングルス、ダブルスについては、各地区で予選を行い、所定の地区代表

を選出願います。関東は 4月、関西・中京は 6月、九州は 7月頃にエントリー案

内をＨＰにアップロードの予定です。 

➢ 140才、120才トーナメントは、8月に予選のエントリー案内をアップロード予定で

す。 

➢ 東西対抗は、9月に関東、関西で所定数の選手を推薦願います。 

 

以上 


